

CONTRATO 024/2018 - DATA: 03/05/2018

ACOSTA QUADRI & CIA LTDA

CNPJ: 05.568.807/0001-49 I.E.: 90368536-00.

Av. Getúlio Vargas nº 588, Bairro Centro

CEP: 86455-000 - Joaquim Távora/PR

Fone/Fax: (43) 3559-1182

roquadri@hotmail.com

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
7	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO Marca: LIBELL/PRESS	UN	1	595,00	595,00
21	LONGARINA Marca: CASTOFAR/ISO	UN	1	278,00	278,00
26	NOBREAK (COMPUTADOR) Marca: RAGTECH/EASY PRO	UN	1	390,00	390,00
					1.263,00

CONTRATO 025/2018 - DATA: 03/05/2018

E. M. MARQUES INFORMATICA

CNPJ: 13.641.651/0001-02 – I.E.: 209.287.856.110

Agenor Martins Vieira nº 2-93

Bairro Nova Bauru

CEP: 17022-157 – Bauru/SP

Fone: (14) 997939974

Email: lu_macedo_712@hotmail.com

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
13	COMPUTADOR (DESKTOPBÁSICO) Marca: ASROCK AMD SEAGATE LG CRUCIAL KMEX ACER	UN	16	1.890,00	30.240,00
					30.240,00

CONTRATO 026/2018 - DATA: 03/05/2018

ELIO DA SILVA PIÃO

CNPJ:17.686.752/0001-50 I.E.: 142.160.293.118

Estrada Itapecerica nº 1.798, Sala 04

Bairro Vila Prel

CEP: 05.835-004 - São Paulo/SP.

Fone (11) 5821-6618

e-mail: exclusivacomercial@uol.com.br

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
3	ARMÁRIO Marca: ARTAÇO/ AR80	Unid	4	290,00	1.160,00
4	ARQUIVO EM AÇO Marca: ARTAÇO/ AQ04	UN	1	498,00	498,00
5	BALDE A PEDAL Marca: JSN/ P30	UN	7	43,99	307,93
6	BALDE/LIXEIRA Marca: BRINOX/ 3045/201	UN	1	65,95	65,95
8	CADEIRA Marca: REGIANI/ 6986	UN	4	75,50	302,00
10	CADEIRA PARA OBESO Marca: REGIANI/ 3698	UN	1	349,00	349,00
11	CARRO P/MATERIAL DE LIMPEZA Marca: JSN/ W3	UN	1	789,50	789,50
17	ESTANTE DE AÇO Marca: ARTAÇO/ ES-100	UN	1	141,50	141,50
18	GELADEIRA/REFRIGERADOR Marca: CONSUL/ CRB36AB	UN	1	1.380,00	1.380,00
24	MESA P/ COMPUTADOR Marca: WORKFLEX/PC01	UN	1	300,00	300,00
25	MESA P/ IMPRESSORA Marca: WORKFLEX/IM01	UN	1	100,00	100,00
27	POLTRONA HOSPITALAR Marca: S-MED/ CI-450	UN	2	690,00	1.380,00
29	TELEVISOR Marca: SAMSUNG/ 43J5200	UN	3	1.798,00	5.394,00
30	VENTILADOR Marca: TRON/ Eco New Rio	PÇ	5	126,00	630,00
					12.797,88

CONTRATO 027/2018 - DATA: 03/05/2018

JEAN CARLOS VETORASSO

CNPJ: 07.583.241/0001-50 –I.E.: 323.057.057.113

Rua da Liberdade, nº 350, Bairro Centro

CEP: 15.110-000 - Guapiaçú/SP

Fone: (17) 3267-1556

e-mail: jeanvetorasso@hotmail.com / grupovetorasso@gmail.com

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
9	CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA Marca: DENTEMED - MAGNUS DIAMOND FLEX	UN	2	16.000,00	32.000,00
12	COMPRESSOR ODONTOLOGICO Marca: FIAC	UN	1	1.890,00	1.890,00
					33.890,00

CONTRATO 028/2018 - DATA: 03/05/2018

KLEBER ARRABAÇA BARBOSA

CNPJ: 11.507.711/0001-73 - I.E.: 9050927668

Rodovia PR 439, nº 770, Km 64-1, Chácara Bela Vista

CEP 86.430-000 – Santo Antônio da Platina/PR

Fone: (43) 3534-0022

E-mail: vitalad@lojamegatron.com.br

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
2	AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL Marca: MONDIAL A08	UN	1	109,50	109,50
14	COMPUTADOR PORTÁTIL Marca: ACER A515-51-56K6 + MICROSOFT WINDOWS 10 PRO + GRA	UN	3	3.170,00	9.510,00
19	IMPRESSORA LASER Marca: BROTHER HL-L6202DW	UN	2	1.586,00	3.172,00
20	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) Marca: RICOH 377SFNW	UN	1	1.320,00	1.320,00
22	MESA DE ESCRITÓRIO Marca: MARTINUCCI GUARDIANA	UN	1	213,50	213,50
28	PROJETOR MULTIMÍDIA Marca: TOMATE MPR-2003	UN	1	1.194,00	1.194,00
					15.519,00

CONTRATO 029/2018 - DATA: 03/05/2018

P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI

CNPJ Nº: 23.936.600/0002-42 - I.E: 29.479.767-0 - I.M:911069473

Av. Goiás, nº 196, Sala 02 - Quadra 03, Lote 16

Bairro Setor Central

CEP: 77.410-010 – Gurupi/TO

Fone: (014) 3373-1061 - (044) 9702-0000

E-mail: jeancaler@hotmail.com

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
1	AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE E FRIO Marca: ELGIN / HWQI09B2IA/HWQE09B2IA	UN	6	1.215,00	7.290,00
					7.290,00

CONTRATO 030/2018 - DATA: 03/05/2018

SILVIO VIGIDO

CNPJ: 21.276.825/0001-02 – I.E.: 145.981.386.113

Endereço: Travessa Barra do Ribeiro, 62

Bairro Vila Barbosa,

CEP: 02.556-110 - São Paulo/SP

Fone: (11) 3459-5088

e-mail: silviovigido@outlook.com

Item	Descrição do Produto	Unid.	QTD	Unit.	Total
15	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO Marca: INSTRAMED ISIS	UN	1	6.980,00	6.980,00
16	ESCADA C/ 02 DEGRAUS EM AÇO Marca: S-MED CI-161	UN	4	145,00	580,00
23	MESA DE MAYO Marca: S-MED CI-330/I	UN	2	725,00	1.450,00
					9.010,00